
PRÉFET

DU GERS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°32-2024-034

PUBLIÉ LE 15 AVRIL 2024



Sommaire

ARS - DD32 /

32-2024-03-07-00001 - CD ARS ARRETE CONJOINT PROGRAMMATION DES

EVALUATIONS EXTERNES 2024 2028 SIGNE (7 pages) Page 5

DASEN /

32-2024-03-21-00003 - AGREMENT JEUNESSE ÉDUCATION POPULAIRE LA

BOITE A DIRES (1 page) Page 13

32-2024-03-27-00003 - Arrêté portant agrément au titre de la jeunesse et

de l'éducation nationale de l'association pour la promotion des ressources

musicales intercommunales. (1 page) Page 15

32-2024-03-21-00004 - Arrêté portant reconnaissance du tronc commun

d'agrément de "la boite à dires". (2 pages) Page 17

32-2024-03-27-00004 - Arrêté portant reconnaissance du tronc commun

d'agrément de l'association pour la promotion des ressources musicales

intercommunales (ARMUSIC) (2 pages) Page 20

DDETS-PP /

32-2024-03-27-00005 - Arrêté préfectoral fixant la liste des personnes

habilitées à dispenser la formation à des maîtres ou détenteurs de chiens

de 1ère et 2ème catégorie (2 pages) Page 23

DDETS-PP / Direction

32-2024-03-26-00006 - 2ème arrêté modificatif à l'arrêté du 7 juillet 2022

portant composition du conseil médical pour les agents relevant de la

fonction publique territoriale du Gers (4 pages) Page 26

32-2024-03-27-00001 - Arrêté modificatif de l'arrêté du 12 décembre 2022

portant renouvellement de la composition de la commission

départementale de surendettement des particuliers (2 pages) Page 31

DDETS-PP / Entreprise, Emploi, Travail et Solidrité

32-2024-03-15-00010 - Arrêté modificatif composition CDAPH (2 pages) Page 34

DDT / Service Agriculture, Forêt et Environnement

32-2024-03-21-00002 - Arrêté fixant les barèmes départementaux

d�indemnisation des dégâts de grands gibiers 
pour 2024 (2 pages) Page 37

DDT / Service eau et risques

32-2024-03-27-00006 - Arrêté portant approbation de la révision de plan de

prévention du risque inondation sur la commune de Castera-Verduzan (4

pages) Page 40

32-2024-03-29-00005 - Arrêté portant approbation de la révision du plan de

prévention du risque inondation sur la commune de Condom (4 pages) Page 45

32-2024-03-27-00007 - Arrêté portant approbation de la révision du plan de

prévention du risque inondation sur la commune de L'Isle de Noé (4 pages) Page 50

2



32-2024-03-27-00008 - Arrêté portant approbation de la révision du plan de

prévention du risque inondation sur la commune de Mirande (4 pages) Page 55

DDT / Service Énergies, Connaissances et Urbanisme

32-2024-03-08-00005 - Arrêté portant approbation des cartes de bruit des

infrastructures routières dont le trafic annuel est supérieur à 3 millions de

véhicules, dans le Gers (4 pages) Page 60

32-2024-03-19-00003 - ARRÊTÉ prononçant révision de la carte

communale
de la commune de CRASTES (2 pages) Page 65

ONACVG /

32-2024-03-15-00008 - Arrêté renouvellement CDAC 2024-2028 (3 pages) Page 68

PREF-DCL /

32-2024-03-01-00004 - Arrêté préfectoral remaniement du cadastre

commune de Gondrin (2 pages) Page 72

32-2024-03-26-00001 - Reprise des opérations de rénovation du cadastre -

commune de Castillon-Debats (2 pages) Page 75

32-2024-03-26-00002 - Reprise des opérations de rénovation du cadastre -

commune de MONBLANC (2 pages) Page 78

Préfecture du Gers / Direction de la citoyenneté et de la légalité

32-2024-03-29-00001 - AP portant adhésion de la commune de Lagarde

Fimarcon au SIAEP CONDOM CAUSSENS (4 pages) Page 81

32-2024-03-29-00002 - Arrêté portant abrogation de l�arrêté du 15 mars

2024 portant modification du lieu de vote pour les élections municipales

partielles à Encausse des dimanches 28 avril et 5 mai 2024 (1 page) Page 86

32-2024-03-12-00001 - Arrêté portant modification des membres du CDEN

institué dans le département du Gers (1 page) Page 88

32-2024-03-15-00002 - Arrêté portant modification du lieu de vote pour

l'élection européenne du 9 juin 2024 (1 page) Page 90

32-2024-03-15-00003 - Arrêté portant modification du lieu de vote pour

l'élection européenne du 9 juin 2024 (1 page) Page 92

32-2024-03-15-00004 - Arrêté portant modification du lieu de vote pour les

élections municipales partielles à Encausse, des dimanches 28 avril et 5 mai

2024 (1 page) Page 94

32-2024-03-15-00007 - Arrêté portant ouverture d'une consultation du

public sur la demande d'enregistrement présentée par la société LES

JARDINS DE BECKY relative à la régularisation d'un élevage canin exploité

2653 route de Vic Fezensac lieu-dit "Le Houreste" sur le territoire de la

commune de Jégun (2 pages) Page 96

32-2024-03-15-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire prescrivant à la

société VIVADOUR la réalisation d'une étude de dangers pour les activités

de stockage d'alcool de bouche qu'elle exploite sur le territoire de la

commune de Panjas (3 pages) Page 99

3



32-2024-03-29-00003 - Arrêté préfectoral de mise en demeure et de

mesures conservatoires en application de l'article L. 171-7 du Code de

l'environnement pris à l'encontre de Henri POUYADOU, afin de régulariser

la situation administrative des activités de gestion des déchets exploitées,

1199 route de Tarbes, à Miramont d'Astarac (4 pages) Page 103

32-2024-03-14-00001 - Arrêté préfectoral de modification des statuts du

SIVOM de Masseube (4 pages) Page 108

32-2024-03-29-00004 - Arrêté préfectoral mettant en demeure l'installation

de fabrication de béton prêt à l'emploi exploitée par la société

SARREMEJEAN, zone d'activité du Sousson sur le territoire de la commune

de Pavie (3 pages) Page 113

Préfecture du Gers / Service des sécurités

32-2024-03-28-00006 - Arrêté  portant renouvellement quinquennal de

l'agrément d'un établissement d'enseignement de la conduite des véhicules

à moteur et de la sécurité routière (2 pages) Page 117

32-2024-03-18-00001 - Arrêté portant agrément départemental du club de

sports et loisirs de la gendarmerie de la commune de Mirande pour la

formation aux premiers secours (2 pages) Page 120

32-2024-03-07-00002 - Arrêté portant renouvellement habilitation

départementale d'un organisme public pour la formation aux premiers

secours (2 pages) Page 123

32-2024-03-19-00001 - Arrêté relatif à la liste des candidats ayant obtenu le

certificat de compétences de formateur aux premiers secours (2 pages) Page 126

4



ARS - DD32

32-2024-03-07-00001

CD ARS ARRETE CONJOINT PROGRAMMATION

DES EVALUATIONS EXTERNES 2024 2028 SIGNE

ARS - DD32 - 32-2024-03-07-00001 - CD ARS ARRETE CONJOINT PROGRAMMATION DES EVALUATIONS EXTERNES 2024 2028 SIGNE 5



... 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

ars Occitanie 

[!]J![!] 
:t«~$( 
[!]~ 
A-32-24-03211 

LE DÉPARTEMENT 

Arrêté modificatif 
portant programmation des évaluations de la qualité des établissements et services sociaux 

et médico-sociaux relevant du d) de l'article L. 313-3 du code de l'action sociale et des familles 
pour les années 2024 à 2028, conformément aux articles L. 312-8 et D. 312-204 du même code 

Le Directeur Général de l'Agence Régionale de Santé Occitanie, 

Le Président du Conseil départemental du Gers, 

VU le code général des collectivités territoriales; 

VU le code de l'action sociale et des familles, notamment ses articles L. 312-1, L. 312-8 et D. 312-204; 

VU le décret n° 2022-695 du 26 avril 2022 modifiant le décret n° 2021-1476 du 12 novembre 2021 relatif au rythme 
des évaluations de la qualité des établissements et services sociaux et médico-sociaux 

VU le décret n° 2022-742 du 28 avril 2022 relatif à l'accréditation des organismes pouvant procéder à l'évaluation de 
la qualité des établissements et services sociaux et médico-sociaux (ESSMS) 

VU le Décret du 20 avril 2022 portant nomination du directeur général de l'agence régionale de santé d'Occitanie - M. 
Didier JAFFRE; 

VU la décision ARS-Occitanie - N°2023-5933 du 28 novembre 2023 portant délégation de signature du Directeur 
Général de I' Agence Régionale de Santé Occitanie; 

VU l'arrêté portant programmation des évaluations de la qualité des établissements et services sociaux et médico 
sociaux relevant du d) de l'article L. 313-3 du code de l'action sociale et des familles pour les années 2023 à 2027, 
conformément aux articles L. 312-8 et D. 312-204 du même code; 

CONSIDERANT le référentiel d'évaluation de la qualité des établissements et services médico-sociaux publié par la 
Haute Autorité de Santé (HAS) en date du 10 mars 2022; 

CONSIDERANT la nécessité d'actualiser la programmation pour les années 2024 à 2028; 

ARS - DD32 - 32-2024-03-07-00001 - CD ARS ARRETE CONJOINT PROGRAMMATION DES EVALUATIONS EXTERNES 2024 2028 SIGNE 6



ARRETENT 

Article 1er 

La programmation pluriannuelle prévue à l'article D. 312-204 du code de l'action sociale et des familles des échéances 
prévisionnelles de transmission aux autorités en charge de leur autorisation des rapports d'évaluation des 
établissements et services sociaux et médico-sociaux dont l'autorisation est délivrée conformément au d) de l'article 
L. 313-3 du même code est annexée au présent arrêté. 

Article 2 

La programmation prévue à l'article 1er porte sur la période du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2028. Cette 
programmation est ajustée au plus tard au 31 décembre de chaque année au titre des cinq années suivantes. 
Elle peut être modifiée notamment pour tenir compte de changements intervenus dans la situation des établissements 
et services concernés. 

Article 3 

La présente décision peut faire l'objet d'un recours contentieux auprès du Tribunal Administratif compétent dans un 
délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa publication. Le Tribunal Administratif peut être saisi par 
l'application informatique« télérecours citoyens » accessible par le site internet www.telerecours.fr 

Article 4 

Le Directeur de la Délégation Départementale du Gers pour I' Agence Régionale de Santé Occitanie, le Directeur général 
des services du Conseil départemental du Gers sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent 
arrêté qui sera notifié au gestionnaire et publié au recueil des actes administratifs de l'État et du Département du 
Gers. 

Le 

Le Directeur Général de I' Agence Régionale 

de Santé Occitanie, 

Philippe DUPOUY 

Président du Conseil Départemental du Gers 

Didier JAFFRE 

ARS - DD32 - 32-2024-03-07-00001 - CD ARS ARRETE CONJOINT PROGRAMMATION DES EVALUATIONS EXTERNES 2024 2028 SIGNE 7



... 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Égtllité 
Fraternité 

ar~ 
Occitanie ~ 

LE DÉPARTEMENT 

Annexe 

Relative à la programmation du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2028 de transmission des rapports d'évaluation des établissements sociaux ou 
médico-sociaux sociaux autorisés conjointement par le président du conseil départemental et le directeur général de l'agence régionale de santé 

Année de transmission des rapports : 2024 

Raison sociale Raison sociale commune 

EHPAD ESMSC maison de retraite Eauze Elusa EAUZE 

EHPAD CIAS de la Ténarèze 320782840 La Ténarèze 320782212 CONDOM 

EHPAD Association Vicoise de gestion 320000367 Le Château Fleuri 320782253 VIC FEZENSAC 

EHPAD Fondation Partage et Vie 920028560 La Bastide d'Albret 320001159 MAUVEZIN 

EHPAD SAS Las Peyrères 750060956 Las Peyrères 320780497 SIMORRE 

EHPAD CH Nogaro 320780208 EHPAD du CH 320783186 NOGARO 

EHPAD CH Vic Fezensac 320780216 EHPAD du CH 320783194 VIC FEZENSAC 

CAJ Union Départementale Mutuelle 32 320000599 CAJ autonome Relais Cajou 320001118 AUCH 

SAMSAH L'ESSOR 920026093 SAMSAH L'ESSOR 320005556 AUCH 

FAM L'ESSOR 920026093 FAM L'OUSTALOU 320784754 MONGUILHEM 

ARS - DD32 - 32-2024-03-07-00001 - CD ARS ARRETE CONJOINT PROGRAMMATION DES EVALUATIONS EXTERNES 2024 2028 SIGNE 8



... 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
liberté 
Égalité 
Fraternité 

arg 
Occitanie 

LE DÉPARTEMENT 

Année de transmission des rapports : 2025 

... 

N" Flness Raison sociale N" Finess 
juridique géographique commune 

EHPAD CCAS Le Houga 320783889 Les Magnolias 320785025 LE HOUGA 

EHPAD ANRAS 310788609 Saint-Dominique 320784606 AUCH 

EHPAD Association ITINOVA 690793195 La Roseraie 320782170 AUCH 

EHPAD SAS Le Clos d'Armagnac 320004351 Clos de l'Uby 320004369 CAZAUBON 

EHPAD CH Mauvezin 320780182 EHPAD du CH 320783160 MAUVEZIN 

EHPAD EPS Lomagne 320004310 Cadéot La Pépinière LeTané 320783137 FLEURANCE 

EHPAD CH Auch 320780117 Robert Barguisseau 320782758 AUCH 

EHPAD SA Alliance - le Clos de la Bourdette 320003247 Alliance 320003254 COLOGNE 

FAM AGHITC 320003114 FAM CILT ST BLANCARD 320003122 SAINT-BLANCARD 

ARS - DD32 - 32-2024-03-07-00001 - CD ARS ARRETE CONJOINT PROGRAMMATION DES EVALUATIONS EXTERNES 2024 2028 SIGNE 9



-~ RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

arç 
Occitanie ~ 

LE DÉPARTEMENT 

Année de transmission des rapports : 2026 

... 

N° Flness Raison sociale N° Finess 
juridique géographique commune 

EHPAD 
SGMR Ouest SARL Les Jardins d'lroise 

320002918 Les Jardins d'lroise 320001258 d'Auch AUCH 

EHPAD SA Les Jardins d'Agapè 320001308 Les Jardins d'Agapè 320001399 AUCH 

EHPAD CH Mirande 320780190 Saint-Jacques 320783178 MIRANDE 

EHPAD CH intercommunal Lombez/Samatan 320780174 EHPAD du CH Lombez Samatan 320783152 LOMBEZ 

EHPAD Association les mille soleils 320000359 Mille Soleils 320782196 MARCIAC 

EHPAD ESMSC maison de retraite l'Isle Jourdain 320000268 Saint-Jacques 320780471 L'ISLE JOURDAIN 

EHPAD ESMSC maison de retraite St Clar 320000284 Lavallée 320780505 ST CLAR 

FAM AGAPEI 310024419 FAM ESPAGNET 320784671 LADEVEZE-VILLE 

FAM CENTRE CANTOLOUP LAVALLEE 320780281 FAM LA TUCOLE 320003270 SAINT-CLAR 

ARS - DD32 - 32-2024-03-07-00001 - CD ARS ARRETE CONJOINT PROGRAMMATION DES EVALUATIONS EXTERNES 2024 2028 SIGNE 10



... 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

LE DÉPARTEMENT 

Année de transmission des rapports : 2027 

N" Finess Raison sociale N" Finess 
juridique géographique commune 

EHPAD SA Médica France 750056335 La Villa Castéra 320002298 CASTERA VERDUZAN 

EHPAD CIAS Val Gers 320001589 Val de Gers 320002199 MASSEUBE 

EHPAD Association ADEF RESIDENCES OCCITANIE 940030802 La Maison des Rosiers de Jeanne 320782162 AUCH 

EHPAD CH Gimont 320780158 EHPAD du CH et Cahuzac 320783145 GIMONT 

EHPAD CIAS Armagnac Adour 320782857 Bel Adour 320782238 RISCLE 

EHPAD Association Cité Saint-Joseph 320000342 Cité Saint-Joseph 320782188 PLAISANCE 

EHPAD CH Condom 320780133 Le Cèdre 320782915 CONDOM 

CAMSP ADPEP 32 320002769 CAMSP du Gers 320783038 AUCH 

FAM CCAS MONFERRAN SAVES 320783202 FAM LES THUYAS 320785595 MONFERRAN-SAVES 

ARS - DD32 - 32-2024-03-07-00001 - CD ARS ARRETE CONJOINT PROGRAMMATION DES EVALUATIONS EXTERNES 2024 2028 SIGNE 11



... 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Égalité 
Fraternité 

arg 
Occitanie 

LE DÉPARTEMENT 

Année de transmission des rapports : 2028 

EHPAD Association Mont Royal 320785611 Mont Royal 320785629 MONTREAL DU GERS 

EHPAD APAJH 32 320003098 La Tour de l'Age d'or 320782139 TERMES D'ARMAGNAC 

EHPAD Association de la maison de retraite 320004377 Roger Rambour 320785363 VALENCE SUR BAISE 

FAM ARREAHP 320003643 FAM CASTEL ST LOUIS 320003262 ORDAN-LARROQUE 

ARS - DD32 - 32-2024-03-07-00001 - CD ARS ARRETE CONJOINT PROGRAMMATION DES EVALUATIONS EXTERNES 2024 2028 SIGNE 12



DASEN

32-2024-03-21-00003

AGREMENT JEUNESSE ÉDUCATION POPULAIRE

LA BOITE A DIRES

DASEN - 32-2024-03-21-00003 - AGREMENT JEUNESSE ÉDUCATION POPULAIRE LA BOITE A DIRES 13



DASEN - 32-2024-03-21-00003 - AGREMENT JEUNESSE ÉDUCATION POPULAIRE LA BOITE A DIRES 14



DASEN

32-2024-03-27-00003

Arrêté portant agrément au titre de la jeunesse

et de l'éducation nationale de l'association pour

la promotion des ressources musicales

intercommunales.

DASEN - 32-2024-03-27-00003 - Arrêté portant agrément au titre de la jeunesse et de l'éducation nationale de l'association pour la

promotion des ressources musicales intercommunales. 15



DASEN - 32-2024-03-27-00003 - Arrêté portant agrément au titre de la jeunesse et de l'éducation nationale de l'association pour la

promotion des ressources musicales intercommunales. 16



DASEN

32-2024-03-21-00004

Arrêté portant reconnaissance du tronc

commun d'agrément de "la boite à dires".

DASEN - 32-2024-03-21-00004 - Arrêté portant reconnaissance du tronc commun d'agrément de "la boite à dires". 17



DASEN - 32-2024-03-21-00004 - Arrêté portant reconnaissance du tronc commun d'agrément de "la boite à dires". 18



DASEN - 32-2024-03-21-00004 - Arrêté portant reconnaissance du tronc commun d'agrément de "la boite à dires". 19



DASEN

32-2024-03-27-00004

Arrêté portant reconnaissance du tronc

commun d'agrément de l'association pour la

promotion des ressources musicales

intercommunales (ARMUSIC)

DASEN - 32-2024-03-27-00004 - Arrêté portant reconnaissance du tronc commun d'agrément de l'association pour la promotion des

ressources musicales intercommunales (ARMUSIC) 20



DASEN - 32-2024-03-27-00004 - Arrêté portant reconnaissance du tronc commun d'agrément de l'association pour la promotion des

ressources musicales intercommunales (ARMUSIC) 21



DASEN - 32-2024-03-27-00004 - Arrêté portant reconnaissance du tronc commun d'agrément de l'association pour la promotion des

ressources musicales intercommunales (ARMUSIC) 22



DDETS-PP

32-2024-03-27-00005

Arrêté préfectoral fixant la liste des personnes

habilitées à dispenser la formation à des maîtres

ou détenteurs de chiens de 1ère et 2ème

catégorie

DDETS-PP - 32-2024-03-27-00005 - Arrêté préfectoral fixant la liste des personnes habilitées à dispenser la formation à des maîtres ou

détenteurs de chiens de 1ère et 2ème catégorie 23



DDETS-PP - 32-2024-03-27-00005 - Arrêté préfectoral fixant la liste des personnes habilitées à dispenser la formation à des maîtres ou

détenteurs de chiens de 1ère et 2ème catégorie 24



DDETS-PP - 32-2024-03-27-00005 - Arrêté préfectoral fixant la liste des personnes habilitées à dispenser la formation à des maîtres ou

détenteurs de chiens de 1ère et 2ème catégorie 25



DDETS-PP

32-2024-03-26-00006

2ème arrêté modificatif à l'arrêté du 7 juillet

2022 portant composition du conseil médical

pour les agents relevant de la fonction publique

territoriale du Gers

DDETS-PP - 32-2024-03-26-00006 - 2ème arrêté modificatif à l'arrêté du 7 juillet 2022 portant composition du conseil médical pour les

agents relevant de la fonction publique territoriale du Gers 26



DDETS-PP - 32-2024-03-26-00006 - 2ème arrêté modificatif à l'arrêté du 7 juillet 2022 portant composition du conseil médical pour les

agents relevant de la fonction publique territoriale du Gers 27



DDETS-PP - 32-2024-03-26-00006 - 2ème arrêté modificatif à l'arrêté du 7 juillet 2022 portant composition du conseil médical pour les

agents relevant de la fonction publique territoriale du Gers 28



DDETS-PP - 32-2024-03-26-00006 - 2ème arrêté modificatif à l'arrêté du 7 juillet 2022 portant composition du conseil médical pour les

agents relevant de la fonction publique territoriale du Gers 29



DDETS-PP - 32-2024-03-26-00006 - 2ème arrêté modificatif à l'arrêté du 7 juillet 2022 portant composition du conseil médical pour les

agents relevant de la fonction publique territoriale du Gers 30



DDETS-PP

32-2024-03-27-00001

Arrêté modificatif de l'arrêté du 12 décembre

2022 portant renouvellement de la composition

de la commission départementale de

surendettement des particuliers

DDETS-PP - 32-2024-03-27-00001 - Arrêté modificatif de l'arrêté du 12 décembre 2022 portant renouvellement de la composition de la

commission départementale de surendettement des particuliers 31



DDETS-PP - 32-2024-03-27-00001 - Arrêté modificatif de l'arrêté du 12 décembre 2022 portant renouvellement de la composition de la

commission départementale de surendettement des particuliers 32



DDETS-PP - 32-2024-03-27-00001 - Arrêté modificatif de l'arrêté du 12 décembre 2022 portant renouvellement de la composition de la

commission départementale de surendettement des particuliers 33



DDETS-PP

32-2024-03-15-00010

Arrêté modificatif composition CDAPH

DDETS-PP - 32-2024-03-15-00010 - Arrêté modificatif composition CDAPH 34



DDETS-PP - 32-2024-03-15-00010 - Arrêté modificatif composition CDAPH 35



DDETS-PP - 32-2024-03-15-00010 - Arrêté modificatif composition CDAPH 36



DDT

32-2024-03-21-00002

Arrêté fixant les barèmes départementaux

d�indemnisation des dégâts de grands gibiers 

pour 2024

DDT - 32-2024-03-21-00002 - Arrêté fixant les barèmes départementaux d�indemnisation des dégâts de grands gibiers 
pour 2024 37



DDT - 32-2024-03-21-00002 - Arrêté fixant les barèmes départementaux d�indemnisation des dégâts de grands gibiers 
pour 2024 38



DDT - 32-2024-03-21-00002 - Arrêté fixant les barèmes départementaux d�indemnisation des dégâts de grands gibiers 
pour 2024 39



DDT

32-2024-03-27-00006

Arrêté portant approbation de la révision de

plan de prévention du risque inondation sur la

commune de Castera-Verduzan

DDT - 32-2024-03-27-00006 - Arrêté portant approbation de la révision de plan de prévention du risque inondation sur la commune

de Castera-Verduzan 40



DDT - 32-2024-03-27-00006 - Arrêté portant approbation de la révision de plan de prévention du risque inondation sur la commune

de Castera-Verduzan 41



DDT - 32-2024-03-27-00006 - Arrêté portant approbation de la révision de plan de prévention du risque inondation sur la commune

de Castera-Verduzan 42



DDT - 32-2024-03-27-00006 - Arrêté portant approbation de la révision de plan de prévention du risque inondation sur la commune

de Castera-Verduzan 43



DDT - 32-2024-03-27-00006 - Arrêté portant approbation de la révision de plan de prévention du risque inondation sur la commune

de Castera-Verduzan 44



DDT

32-2024-03-29-00005

Arrêté portant approbation de la révision du

plan de prévention du risque inondation sur la

commune de Condom

DDT - 32-2024-03-29-00005 - Arrêté portant approbation de la révision du plan de prévention du risque inondation sur la commune

de Condom 45



DDT - 32-2024-03-29-00005 - Arrêté portant approbation de la révision du plan de prévention du risque inondation sur la commune

de Condom 46



DDT - 32-2024-03-29-00005 - Arrêté portant approbation de la révision du plan de prévention du risque inondation sur la commune

de Condom 47



DDT - 32-2024-03-29-00005 - Arrêté portant approbation de la révision du plan de prévention du risque inondation sur la commune

de Condom 48



DDT - 32-2024-03-29-00005 - Arrêté portant approbation de la révision du plan de prévention du risque inondation sur la commune

de Condom 49



DDT

32-2024-03-27-00007

Arrêté portant approbation de la révision du

plan de prévention du risque inondation sur la

commune de L'Isle de Noé

DDT - 32-2024-03-27-00007 - Arrêté portant approbation de la révision du plan de prévention du risque inondation sur la commune

de L'Isle de Noé 50



DDT - 32-2024-03-27-00007 - Arrêté portant approbation de la révision du plan de prévention du risque inondation sur la commune

de L'Isle de Noé 51



DDT - 32-2024-03-27-00007 - Arrêté portant approbation de la révision du plan de prévention du risque inondation sur la commune

de L'Isle de Noé 52



DDT - 32-2024-03-27-00007 - Arrêté portant approbation de la révision du plan de prévention du risque inondation sur la commune

de L'Isle de Noé 53



DDT - 32-2024-03-27-00007 - Arrêté portant approbation de la révision du plan de prévention du risque inondation sur la commune

de L'Isle de Noé 54



DDT

32-2024-03-27-00008

Arrêté portant approbation de la révision du

plan de prévention du risque inondation sur la

commune de Mirande

DDT - 32-2024-03-27-00008 - Arrêté portant approbation de la révision du plan de prévention du risque inondation sur la commune

de Mirande 55



DDT - 32-2024-03-27-00008 - Arrêté portant approbation de la révision du plan de prévention du risque inondation sur la commune

de Mirande 56



DDT - 32-2024-03-27-00008 - Arrêté portant approbation de la révision du plan de prévention du risque inondation sur la commune

de Mirande 57



DDT - 32-2024-03-27-00008 - Arrêté portant approbation de la révision du plan de prévention du risque inondation sur la commune

de Mirande 58



DDT - 32-2024-03-27-00008 - Arrêté portant approbation de la révision du plan de prévention du risque inondation sur la commune

de Mirande 59



DDT

32-2024-03-08-00005

Arrêté portant approbation des cartes de bruit

des infrastructures routières dont le trafic annuel

est supérieur à 3 millions de véhicules, dans le

Gers

DDT - 32-2024-03-08-00005 - Arrêté portant approbation des cartes de bruit des infrastructures routières dont le trafic annuel est

supérieur à 3 millions de véhicules, dans le Gers 60



DDT - 32-2024-03-08-00005 - Arrêté portant approbation des cartes de bruit des infrastructures routières dont le trafic annuel est

supérieur à 3 millions de véhicules, dans le Gers 61



DDT - 32-2024-03-08-00005 - Arrêté portant approbation des cartes de bruit des infrastructures routières dont le trafic annuel est

supérieur à 3 millions de véhicules, dans le Gers 62



DDT - 32-2024-03-08-00005 - Arrêté portant approbation des cartes de bruit des infrastructures routières dont le trafic annuel est

supérieur à 3 millions de véhicules, dans le Gers 63



DDT - 32-2024-03-08-00005 - Arrêté portant approbation des cartes de bruit des infrastructures routières dont le trafic annuel est

supérieur à 3 millions de véhicules, dans le Gers 64



DDT

32-2024-03-19-00003

ARRÊTÉ prononçant révision de la carte

communale

de la commune de CRASTES

DDT - 32-2024-03-19-00003 - ARRÊTÉ prononçant révision de la carte communale
de la commune de CRASTES 65



DDT - 32-2024-03-19-00003 - ARRÊTÉ prononçant révision de la carte communale
de la commune de CRASTES 66



DDT - 32-2024-03-19-00003 - ARRÊTÉ prononçant révision de la carte communale
de la commune de CRASTES 67



ONACVG

32-2024-03-15-00008

Arrêté renouvellement CDAC 2024-2028

ONACVG - 32-2024-03-15-00008 - Arrêté renouvellement CDAC 2024-2028 68



ONACVG - 32-2024-03-15-00008 - Arrêté renouvellement CDAC 2024-2028 69



ONACVG - 32-2024-03-15-00008 - Arrêté renouvellement CDAC 2024-2028 70



ONACVG - 32-2024-03-15-00008 - Arrêté renouvellement CDAC 2024-2028 71



PREF-DCL

32-2024-03-01-00004

Arrêté préfectoral remaniement du cadastre

commune de Gondrin

PREF-DCL - 32-2024-03-01-00004 - Arrêté préfectoral remaniement du cadastre commune de Gondrin 72



PREF-DCL - 32-2024-03-01-00004 - Arrêté préfectoral remaniement du cadastre commune de Gondrin 73



PREF-DCL - 32-2024-03-01-00004 - Arrêté préfectoral remaniement du cadastre commune de Gondrin 74



PREF-DCL

32-2024-03-26-00001

Reprise des opérations de rénovation du

cadastre - commune de Castillon-Debats

PREF-DCL - 32-2024-03-26-00001 - Reprise des opérations de rénovation du cadastre - commune de Castillon-Debats 75



PREF-DCL - 32-2024-03-26-00001 - Reprise des opérations de rénovation du cadastre - commune de Castillon-Debats 76



PREF-DCL - 32-2024-03-26-00001 - Reprise des opérations de rénovation du cadastre - commune de Castillon-Debats 77



PREF-DCL

32-2024-03-26-00002

Reprise des opérations de rénovation du

cadastre - commune de MONBLANC

PREF-DCL - 32-2024-03-26-00002 - Reprise des opérations de rénovation du cadastre - commune de MONBLANC 78



PREF-DCL - 32-2024-03-26-00002 - Reprise des opérations de rénovation du cadastre - commune de MONBLANC 79



PREF-DCL - 32-2024-03-26-00002 - Reprise des opérations de rénovation du cadastre - commune de MONBLANC 80



Préfecture du Gers

32-2024-03-29-00001

AP portant adhésion de la commune de Lagarde

Fimarcon au SIAEP CONDOM CAUSSENS

Préfecture du Gers - 32-2024-03-29-00001 - AP portant adhésion de la commune de Lagarde Fimarcon au SIAEP CONDOM CAUSSENS 81



Préfecture du Gers - 32-2024-03-29-00001 - AP portant adhésion de la commune de Lagarde Fimarcon au SIAEP CONDOM CAUSSENS 82



Préfecture du Gers - 32-2024-03-29-00001 - AP portant adhésion de la commune de Lagarde Fimarcon au SIAEP CONDOM CAUSSENS 83



Préfecture du Gers - 32-2024-03-29-00001 - AP portant adhésion de la commune de Lagarde Fimarcon au SIAEP CONDOM CAUSSENS 84



Préfecture du Gers - 32-2024-03-29-00001 - AP portant adhésion de la commune de Lagarde Fimarcon au SIAEP CONDOM CAUSSENS 85



Préfecture du Gers

32-2024-03-29-00002

Arrêté portant abrogation de l�arrêté du 15 mars

2024 portant modification du lieu de vote pour

les élections municipales partielles à Encausse

des dimanches 28 avril et 5 mai 2024

Préfecture du Gers - 32-2024-03-29-00002 - Arrêté portant abrogation de l�arrêté du 15 mars 2024 portant modification du lieu de

vote pour les élections municipales partielles à Encausse des dimanches 28 avril et 5 mai 2024 86



Préfecture du Gers - 32-2024-03-29-00002 - Arrêté portant abrogation de l�arrêté du 15 mars 2024 portant modification du lieu de

vote pour les élections municipales partielles à Encausse des dimanches 28 avril et 5 mai 2024 87



Préfecture du Gers

32-2024-03-12-00001

Arrêté portant modification des membres du

CDEN institué dans le département du Gers

Préfecture du Gers - 32-2024-03-12-00001 - Arrêté portant modification des membres du CDEN institué dans le département du Gers 88



Préfecture du Gers - 32-2024-03-12-00001 - Arrêté portant modification des membres du CDEN institué dans le département du Gers 89



Préfecture du Gers

32-2024-03-15-00002

Arrêté portant modification du lieu de vote pour

l'élection européenne du 9 juin 2024

Préfecture du Gers - 32-2024-03-15-00002 - Arrêté portant modification du lieu de vote pour l'élection européenne du 9 juin 2024 90



Préfecture du Gers - 32-2024-03-15-00002 - Arrêté portant modification du lieu de vote pour l'élection européenne du 9 juin 2024 91



Préfecture du Gers

32-2024-03-15-00003

Arrêté portant modification du lieu de vote pour

l'élection européenne du 9 juin 2024

Préfecture du Gers - 32-2024-03-15-00003 - Arrêté portant modification du lieu de vote pour l'élection européenne du 9 juin 2024 92



Préfecture du Gers - 32-2024-03-15-00003 - Arrêté portant modification du lieu de vote pour l'élection européenne du 9 juin 2024 93



Préfecture du Gers

32-2024-03-15-00004

Arrêté portant modification du lieu de vote pour

les élections municipales partielles à Encausse,

des dimanches 28 avril et 5 mai 2024

Préfecture du Gers - 32-2024-03-15-00004 - Arrêté portant modification du lieu de vote pour les élections municipales partielles à

Encausse, des dimanches 28 avril et 5 mai 2024 94



Préfecture du Gers - 32-2024-03-15-00004 - Arrêté portant modification du lieu de vote pour les élections municipales partielles à

Encausse, des dimanches 28 avril et 5 mai 2024 95



Préfecture du Gers

32-2024-03-15-00007

Arrêté portant ouverture d'une consultation du

public sur la demande d'enregistrement

présentée par la société LES JARDINS DE BECKY

relative à la régularisation d'un élevage canin

exploité 2653 route de Vic Fezensac lieu-dit "Le

Houreste" sur le territoire de la commune de

Jégun

Préfecture du Gers - 32-2024-03-15-00007 - Arrêté portant ouverture d'une consultation du public sur la demande d'enregistrement

présentée par la société LES JARDINS DE BECKY relative à la régularisation d'un élevage canin exploité 2653 route de Vic Fezensac

lieu-dit "Le Houreste" sur le territoire de la commune de Jégun

96



Préfecture du Gers - 32-2024-03-15-00007 - Arrêté portant ouverture d'une consultation du public sur la demande d'enregistrement

présentée par la société LES JARDINS DE BECKY relative à la régularisation d'un élevage canin exploité 2653 route de Vic Fezensac

lieu-dit "Le Houreste" sur le territoire de la commune de Jégun

97



Préfecture du Gers - 32-2024-03-15-00007 - Arrêté portant ouverture d'une consultation du public sur la demande d'enregistrement

présentée par la société LES JARDINS DE BECKY relative à la régularisation d'un élevage canin exploité 2653 route de Vic Fezensac

lieu-dit "Le Houreste" sur le territoire de la commune de Jégun

98



Préfecture du Gers

32-2024-03-15-00001

Arrêté préfectoral complémentaire prescrivant à

la société VIVADOUR la réalisation d'une étude

de dangers pour les activités de stockage

d'alcool de bouche qu'elle exploite sur le

territoire de la commune de Panjas

Préfecture du Gers - 32-2024-03-15-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire prescrivant à la société VIVADOUR la réalisation d'une

étude de dangers pour les activités de stockage d'alcool de bouche qu'elle exploite sur le territoire de la commune de Panjas 99



Préfecture du Gers - 32-2024-03-15-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire prescrivant à la société VIVADOUR la réalisation d'une

étude de dangers pour les activités de stockage d'alcool de bouche qu'elle exploite sur le territoire de la commune de Panjas 100



Préfecture du Gers - 32-2024-03-15-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire prescrivant à la société VIVADOUR la réalisation d'une

étude de dangers pour les activités de stockage d'alcool de bouche qu'elle exploite sur le territoire de la commune de Panjas 101



Préfecture du Gers - 32-2024-03-15-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire prescrivant à la société VIVADOUR la réalisation d'une

étude de dangers pour les activités de stockage d'alcool de bouche qu'elle exploite sur le territoire de la commune de Panjas 102



Préfecture du Gers

32-2024-03-29-00003

Arrêté préfectoral de mise en demeure et de

mesures conservatoires en application de

l'article L. 171-7 du Code de l'environnement pris

à l'encontre de Henri POUYADOU, afin de

régulariser la situation administrative des

activités de gestion des déchets exploitées, 1199

route de Tarbes, à Miramont d'Astarac

Préfecture du Gers - 32-2024-03-29-00003 - Arrêté préfectoral de mise en demeure et de mesures conservatoires en application de

l'article L. 171-7 du Code de l'environnement pris à l'encontre de Henri POUYADOU, afin de régulariser la situation administrative des

activités de gestion des déchets exploitées, 1199 route de Tarbes, à Miramont d'Astarac

103



Préfecture du Gers - 32-2024-03-29-00003 - Arrêté préfectoral de mise en demeure et de mesures conservatoires en application de

l'article L. 171-7 du Code de l'environnement pris à l'encontre de Henri POUYADOU, afin de régulariser la situation administrative des

activités de gestion des déchets exploitées, 1199 route de Tarbes, à Miramont d'Astarac

104



Préfecture du Gers - 32-2024-03-29-00003 - Arrêté préfectoral de mise en demeure et de mesures conservatoires en application de

l'article L. 171-7 du Code de l'environnement pris à l'encontre de Henri POUYADOU, afin de régulariser la situation administrative des

activités de gestion des déchets exploitées, 1199 route de Tarbes, à Miramont d'Astarac

105



Préfecture du Gers - 32-2024-03-29-00003 - Arrêté préfectoral de mise en demeure et de mesures conservatoires en application de

l'article L. 171-7 du Code de l'environnement pris à l'encontre de Henri POUYADOU, afin de régulariser la situation administrative des

activités de gestion des déchets exploitées, 1199 route de Tarbes, à Miramont d'Astarac

106



Préfecture du Gers - 32-2024-03-29-00003 - Arrêté préfectoral de mise en demeure et de mesures conservatoires en application de

l'article L. 171-7 du Code de l'environnement pris à l'encontre de Henri POUYADOU, afin de régulariser la situation administrative des

activités de gestion des déchets exploitées, 1199 route de Tarbes, à Miramont d'Astarac

107



Préfecture du Gers

32-2024-03-14-00001

Arrêté préfectoral de modification des statuts

du SIVOM de Masseube

Préfecture du Gers - 32-2024-03-14-00001 - Arrêté préfectoral de modification des statuts du SIVOM de Masseube 108



Préfecture du Gers - 32-2024-03-14-00001 - Arrêté préfectoral de modification des statuts du SIVOM de Masseube 109



Préfecture du Gers - 32-2024-03-14-00001 - Arrêté préfectoral de modification des statuts du SIVOM de Masseube 110



Préfecture du Gers - 32-2024-03-14-00001 - Arrêté préfectoral de modification des statuts du SIVOM de Masseube 111



Préfecture du Gers - 32-2024-03-14-00001 - Arrêté préfectoral de modification des statuts du SIVOM de Masseube 112



Préfecture du Gers

32-2024-03-29-00004

Arrêté préfectoral mettant en demeure

l'installation de fabrication de béton prêt à

l'emploi exploitée par la société SARREMEJEAN,

zone d'activité du Sousson sur le territoire de la

commune de Pavie

Préfecture du Gers - 32-2024-03-29-00004 - Arrêté préfectoral mettant en demeure l'installation de fabrication de béton prêt à

l'emploi exploitée par la société SARREMEJEAN, zone d'activité du Sousson sur le territoire de la commune de Pavie 113



Préfecture du Gers - 32-2024-03-29-00004 - Arrêté préfectoral mettant en demeure l'installation de fabrication de béton prêt à

l'emploi exploitée par la société SARREMEJEAN, zone d'activité du Sousson sur le territoire de la commune de Pavie 114



Préfecture du Gers - 32-2024-03-29-00004 - Arrêté préfectoral mettant en demeure l'installation de fabrication de béton prêt à

l'emploi exploitée par la société SARREMEJEAN, zone d'activité du Sousson sur le territoire de la commune de Pavie 115



Préfecture du Gers - 32-2024-03-29-00004 - Arrêté préfectoral mettant en demeure l'installation de fabrication de béton prêt à

l'emploi exploitée par la société SARREMEJEAN, zone d'activité du Sousson sur le territoire de la commune de Pavie 116



Préfecture du Gers

32-2024-03-28-00006

Arrêté  portant renouvellement quinquennal de

l'agrément d'un établissement d'enseignement

de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière

Préfecture du Gers - 32-2024-03-28-00006 - Arrêté  portant renouvellement quinquennal de l'agrément d'un établissement

d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière 117



Préfecture du Gers - 32-2024-03-28-00006 - Arrêté  portant renouvellement quinquennal de l'agrément d'un établissement

d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière 118



Préfecture du Gers - 32-2024-03-28-00006 - Arrêté  portant renouvellement quinquennal de l'agrément d'un établissement

d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière 119



Préfecture du Gers

32-2024-03-18-00001

Arrêté portant agrément départemental du club

de sports et loisirs de la gendarmerie de la

commune de Mirande pour la formation aux

premiers secours

Préfecture du Gers - 32-2024-03-18-00001 - Arrêté portant agrément départemental du club de sports et loisirs de la gendarmerie de la

commune de Mirande pour la formation aux premiers secours 120



Préfecture du Gers - 32-2024-03-18-00001 - Arrêté portant agrément départemental du club de sports et loisirs de la gendarmerie de la

commune de Mirande pour la formation aux premiers secours 121



Préfecture du Gers - 32-2024-03-18-00001 - Arrêté portant agrément départemental du club de sports et loisirs de la gendarmerie de la

commune de Mirande pour la formation aux premiers secours 122



Préfecture du Gers

32-2024-03-07-00002

Arrêté portant renouvellement habilitation

départementale d'un organisme public pour la

formation aux premiers secours

Préfecture du Gers - 32-2024-03-07-00002 - Arrêté portant renouvellement habilitation départementale d'un organisme public pour la

formation aux premiers secours 123



Préfecture du Gers - 32-2024-03-07-00002 - Arrêté portant renouvellement habilitation départementale d'un organisme public pour la

formation aux premiers secours 124



Préfecture du Gers - 32-2024-03-07-00002 - Arrêté portant renouvellement habilitation départementale d'un organisme public pour la

formation aux premiers secours 125



Préfecture du Gers

32-2024-03-19-00001

Arrêté relatif à la liste des candidats ayant

obtenu le certificat de compétences de

formateur aux premiers secours

Préfecture du Gers - 32-2024-03-19-00001 - Arrêté relatif à la liste des candidats ayant obtenu le certificat de compétences de

formateur aux premiers secours 126



Préfecture du Gers - 32-2024-03-19-00001 - Arrêté relatif à la liste des candidats ayant obtenu le certificat de compétences de

formateur aux premiers secours 127



Préfecture du Gers - 32-2024-03-19-00001 - Arrêté relatif à la liste des candidats ayant obtenu le certificat de compétences de

formateur aux premiers secours 128


